
Алфаком Солуции ДООЕЛ  

• Комплетно водење на дигиталниот профил на вашата компанија 

• Изработка на динамички платформи од новата генерација 

• Веб страни и кастомизирани апликации 

• Хостирање, споделено, виртуелни сервери, дедицирани сервери 

• NFT, Крипто валути, Напредни апликации за Веб 3.0 и метаверзумот 

• Бекап солуции, заштита на софтвер, пристап до сервери и мрежи 

•  Одржување на Сервери, Графички и работни станици, Компјутерски 
системи и мрежи 

• Продажба на бренд или кастомизирани компјутерски системи 

• Продажба на сите компоненти, додатоци, периферии и потрошен 
материјал 

Повеќе информации за нашите Веб платформи и апликации можете 
да најдете на нашата веб страна www.alfakom.eu 


